que no tienen nada que ver con los del mercado. Por ejemplo, mi amigo
me facilitó algunas valoraciones de la calle San Pedro que son
completamente inverosímiles: a 8 viviendas entre 50 y 117 m2, se les
asigna un valor de expropiación entre 20.205,95 € (es decir, poco más de
veinte mil euros) y 49.878,90 € (ha leído usted bien, cuarenta y nueve mil
ochocientos setenta y ocho euros con 90 céntimos para una vivienda de
117 m2). La referencia de mi amigo al evangelio de San Marcos me parece
absolutamente pertinente.

Hay un desequilibrio entre la posición de la Administración expropiadora y
la del expropiado. La Administración se apoya en la legislación vigente y